メディア各位

DECO*27×OTOIRO×山中拓也による視聴者参加型音楽プロジェクト 『MILGRAM -ミルグラム-』ジャッカロープの『第二審開始通達』を公 開。

視聴者参加型音楽プロジェクト『MILGRAM -ミルグラム-』第一審判決後の変化と第二審の開始を告げる くジャッカロープの『第二審開始通達』>を公開。



株式会社arma bianca 〒164-0013 東京都中野区弥生町2-3-13 川本ビル 広報担当 齊藤直樹 pr@amnibus.com

DECO*27×OTOIRO×山中拓也による視聴者参加型音楽プロジェクト『MILGRAM -ミルグラム-』ジャッカロープの『第二審開始通達』を公開しました。

7月8日(金)より始動したDECO*27×OTOIRO×山中拓也による視聴者参加型音楽プロジェクト『MILGRAM -ミルグラム-』 ジャッカロープの『第二審開始通達』を2022年8月3日(水)に公開しました。



MILGRAM -ミルグラム- ジャッカロープの『第二審開始通達』 https://www.youtube.com/watch?v=ChehsI3E4OQ

囚人が犯した罪の【真相】と【理由】をミュージックビデオから考察し、『赦す』『赦さない』の投票を行う視聴者参加型音楽プロジェクト『MILGRAM -ミルグラム-』。

本動画では、『MILGRAM -ミルグラム-』の案内役である「ジャッカロープ」の口から第一審終了後の囚人達やMILGRAMの変化が語られています。

下された判決により囚人達にどのような変化が生じたのか、またその変化を受け第二審がどのような展開を繰り広げるのか、予想しながら是非ご覧ください。

ついに開始した視聴者参加型音楽プロジェクト『MILGRAM -ミルグラム-』第二審、ミュージックビデオの公開にも是非ご期待ください。

▼『MILGRAM -ミルグラム-』YouTubeチャンネル https://youtube.com/c/MilgramOfficial

▼『MILGRAM -ミルグラム-』公式サイト https://milgram.jp/

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社arma bianca

住所: 〒164-0013 東京都中野区弥生町2-3-13 川本ビル

お問合せフォーム: https://armabianca.com/contact

担当: 齊藤直樹

Mail: pr@armabianca.com

Mail. prearmablanca.com

発行元 株式会社 arma bianca Web http://armabianca.com/

©ミルグラム管理委員会